2021 年 2 月 15 日

各    位

                        会 社 名 東 洋 水 産 株 式 会 社

                      代表者名 代表取締役社長 今村 将也

                                               （コード番号：2875 東証第一部）

                              問合せ先 経理部長   松本 千代子
          （T E L ： 0 3 - 3 4 5 8 - 5 2 4 6 ）

2021年2月13日に発生した地震による当社グループへの影響に関するお知らせ

  2021 年 2 月 13 日（土）に発生いたしました地震により被災された皆様には、心からお見

舞い申し上げます。
現時点での当社グループにおける影響について、下記の通りお知らせいたします。

                     記

１．被害の状況について

（１）従業員の安否について
    当社グループの従業員についての被害はございません。

（２）生産設備について
当社の子会社であるフクシマフーズ株式会社（福島県伊達郡）におきまして建物及び設

備の一部に損傷等の被害が発生しております。早期復旧に向けて設備の安全点検等に取

り組んでおりますが、通常の商品供給に影響が出ることが想定されます。
当該工場の主要な生産品目：米飯類

２．業績の見通しについて

今後、当社グループの業績に影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以  上